

Årsredovisning

Hädanbergs Bryggeri AB

Org.nr 556665-8034

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hädanbergs Bryggeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 27 juni 2025



John Heffsten

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Hädanbergs Bryggeri AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning av öl och att hålla bryggerikurser.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	63	127	50	55
Resultat efter finansiella poster	-32	20	0	3
Soliditet (%)	35	47	61	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 50 % under året på grund av en planerad förändring av inriktning på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 857	18 688	75 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 688	-18 688	0
Årets resultat			-28 208	-28 208
Belopp vid årets utgång	50 000	25 545	-28 208	47 337

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 080 kr (25 080).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	25 545
årets förlust	-28 208
	-2 663
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 663
	-2 663

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		63 209	126 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 209	126 974
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-34 235	-52 379
Övriga externa kostnader		-53 530	-47 305
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 522	-6 920
Summa rörelsekostnader		-95 287	-106 604
Rörelseresultat		-32 078	20 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		167	84
Resultat efter finansiella poster		-31 911	20 454
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 703	3 083
Summa bokslutsdispositioner		3 703	3 083
Resultat före skatt		-28 208	23 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 849
Årets resultat		-28 208	18 688

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	48 343	7 081
Summa materiella anläggningstillgångar		48 343	7 081
Summa anläggningstillgångar		48 343	7 081
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		31 099	19 468
Summa varulager		31 099	19 468
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 650	88 498
Övriga fordringar		9 823	7 412
Summa kortfristiga fordringar		29 473	95 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 962	43 489
Summa kassa och bank		25 962	43 489
Summa omsättningstillgångar		86 534	158 867
SUMMA TILLGÅNGAR		134 877	165 948

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 545	6 857
Årets resultat		-28 208	18 688
Summa fritt eget kapital		-2 663	25 545
Summa eget kapital		47 337	75 545
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 703
Summa obeskattade reserver		0	3 703
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 913	1 983
Skatteskulder		4 849	4 849
Övriga skulder		78 037	76 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 741	3 513
Summa kortfristiga skulder		87 540	86 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 877	165 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 457	36 457
Inköp	48 784	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 241	36 457
Ingående avskrivningar	-29 376	-22 456
Årets avskrivningar	-7 522	-6 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 898	-29 376
Utgående redovisat värde	48 343	7 081

Hädanbergs Bryggeri AB
Org.nr 556665-8034

7 (7)

Örnsköldsvik den 27 juni 2025



John Heffsten

2025072311770

